
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

BaçelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Ekonomik

Departamenti: Financë dhe Kontabilitet i Aplikuar

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: BS/02 - Amfiteatri

Data e provimit: 20/09/2024

Ora e provimit: 11:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000002 Edonë  (Bejtush) Aliu F

2 000004 Vullnet (Shefket) Jerliu M

3 000005 Vanesë (Bajram) Arifi F

4 000006 Altin (Raif) Ismajli M

5 000007 Luard (Ardian) Rrustemi M

6 000008 Flones (Ridvan) Ibrahimi M

7 000009 Artiola (Samir) Zejnullahu F

8 000011 Krenare (Shaban) Veliu F

9 000028 Fatmire (Sylejman) Rudaku F

10 000030 Bleron (Islam) Rashiti M

11 000033 Erona (Halil) Tahiri F

12 000035 Eron (Afrim ) Maliqi M

13 000036 Islam (Naim ) Veseli M

14 000037 Leonit (Xhevat) Zahiri M

15 000039 Fatime (Feim) Sylaj F

16 000042 Endi (Naser ) Bunjaku M

17 000044 Bleon (Sabri) Behluli M

18 000045 Shqiprim (Sabit) Dushica M

19 000046 Rilind (Rifat) Bjaraliu M

20 000050 Elton (Nazmi) Aliu M

21 000052 Remzije (Milazim) Maliqi F

22 000053 Ardijan (Bekim) Sahiti M

23 000054 Zymer (Bajram) Marovci M

24 000055 Festim (Sadat) Haliti M

25 000058 Muhamet (Ekrem) Shashivari M

26 000059 Blerim (Faruk) Neziri M

27 000066 Lorik (Naser) Sylejmani M
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28 000067 Agnesa (Bashkim) Maliqi F

29 000068 Argjend (Gani) Daku M

30 000069 Ron (Fehmi) Selmani M

31 000072 Agnesa (Bekim) Hyseni F

32 000073 Muhamed (Sokol) Xheladini M

33 000075 Diant (Enver) Maksuti M

34 000077 Arti (Vaid) Qerimi M

35 000078 Yll (Hirmet) Islami M

36 000084 Vezarta (Evxhet) Iseni F
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